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Nanoil Hair Volume Enhancer 200ml spray
zwiększający objętość włosów

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 02223

Kod EAN 5905669547338

Producent Nanoil

Opis produktu

Nanoil Hair Volume Enhancer 200ml spray zwiększający
objętość włosów

Spray do stylizacji, zwiększający objętość włosów. Unosi je u nasady, dodając im natychmiastowej, długotrwałej objętości bez
obciążania. Proteiny pszenicy i keratyna pielęgnują włosy i chronią przed niekorzystnym działaniem słońca, mrozu, wilgoci.
Panthenol dodaje blasku. Nanoil Hair Volume Enhancer to lekkość, elastyczność i zdrowy wygląd włosów.
  

NANOIL HAIR VOLUME ENHANCER - 100% OBJĘTOŚCI DLA TWOICH WŁOSÓW

Twoje włosy są cienkie lub ciężkie i trudno jest dodać im puszystości? Szybko tracą objętość i stają się przyklapnięte? Nanoil
Volume Enhancer to koniec problemów z płaską fryzurą bez wyrazu! Lekki spray nie przeciąża włosów, unosi je u nasady i
sprawia, że stają się pełne objętości oraz lekkości.

 

 

 

 

 

 

 

PRZEZNACZENIE Hair Volume Enhancer 
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Spray zwiększający objętość, polecany do wszystkich rodzajów włosów, w tym także cienkich i zniszczonych, które szybko
tracą lekkość.

Nanoil Volume Enhance jest komfortowy w użyciu. Ma lekką formulę, nie przeciąża włosów, nie skleja i nie wysusza. Zamiast
tego odżywia je i chroni przed działaniem słońca, wilgoci oraz mrozu.
 

 

CO ZAWIERA NANOIL Hair Volume Enhancer ?

Białka pszenicy - wzmacniają włosy i sprawiają, że są one mocne, dobrze się układają, nie elektryzują i nie puszą.
Keratyna - poprawia strukturę włosów, ich grubość i wygląd.
Panthenol - dyscyplinuje włosy, nadaje im połysk i gładkość, pogrubia włókno włosa.

 

 

JAK DZIAŁA NANOIL Hair Volume Enhancer ?

Unosi włosy już od nasady.
Natychmiast zwiększa objętość fryzury.
Sprawia, że włosy są grubsze i wyglądają na gęstsze.
Wygładza włosy, ułatwia ich modelowanie i rozczesywanie.
Dodaje blasku i pielęgnuje włosy podczas stylizacji.
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